ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
                     Муниципальное образование
                              «Тулунский район»
                           АДМИНИСТРАЦИЯ
               Перфиловского сельского поселения

                               РАСПОРЯЖЕНИЕ

«25» июля 2019г.	   			                                 №98 -ра

с. Перфилово

О выделении финансовых средств
из резервного фонда администрации Перфиловского сельского поселения

В связи с введением на территории Тулунского муниципального района постановлением администрации Тулунского муниципального района от 27.06.2019г. № 84-пг режима функционирования «Чрезвычайная ситуация», постановлением администрации Перфиловского сельского поселения от 28.06.2019 г. № 23-па «О введении на территории Перфиловского сельского поселения режима функционирования «Чрезвычайная ситуация», постановлением администрации Перфиловского сельского поселения от 29.06.2019 г. № 25-па «Об утверждении зоны чрезвычайной ситуации»,   в соответствии с Положением о порядке расходования средств резервного фонда органа местного самоуправления, утвержденного  постановлением Главы Перфиловского сельского поселения от 25.03.2010 года  № 17-пг, руководствуясь ст. 24 Устава Перфиловского муниципального образования, в целях финансирования мероприятий по ликвидации чрезвычайных ситуаций:
1. Выделить из резервного фонда администрации Перфиловского сельского поселения бюджетные ассигнования в сумме 2000,00 (две тысячи) рублей 00 копеек:
- на приобретение горюче-смазочных материалов для заправки автомобильного транспорта CHEVROLET NIVA BAЗ 212300-55, используемого для сбора и предоставления документов для получения социальных выплат, гражданами д.Казакова, д.Нижний Манут Тулунского района, попавшими в зону затопления в сумме 2000,00 руб.;
	2. Источником финансирования определить средства резервного фонда администрации Перфиловского сельского поселения на 2019 год по разделу «Общегосударственные вопросы» функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации.
	3. Расходы произвести в рамках подпрограммы «Обеспечение деятельности главы сельского поселения и администрации сельского поселения на 2018-2022 гг» муниципальной программы «Социально-экономическое развитие территории сельского поселения на 2018-2022 гг.» за счет средств, предусмотренных в бюджете Перфиловского сельского поселения по КБК 0309 1010521200 244 340
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Перфиловского сельского поселения	   	С.Н. Риттер

Утверждаю
Глава администрации сельского поселения
Риттер С.Н.______________________
«___»____________2019
М.П.

СМЕТА-ЗАЯВКА

Потребности в средствах на оказание помощи
В ликвидации последствий стихийных бедствий
И других чрезвычайных ситуаций
Администрация Перфиловского сельского поселения
1. Состояние местного бюджета
[bookmark: _GoBack]Свободный остаток средств местного бюджета на 25.07.2019 год _____________________________________________
В том числе в резервном фонде 2000,00 (две тысячи) рублей 00 копеек

II. ОКАЗАНИЕ